188
Scaldasalviette della linea
Trim con sviluppo
orizzontale
BDO Trim
189
Towel warmer for the Trim
line set on the horizontal

E* = elettrico / electrical / électric / elekrische / eléctrico          M* = misto / dual application / mixte / der gemischter Ausführung / kit mixto
ET* = elettrico termostato ambiente / thermostat / thermostat / der Thermostat / termostato
MT* = misto termostato ambiente / dual application with thermostat / mixte avec thermostat / der gemischter Ausführung mit Thermostat / kit mixto con termostato
attacco standard
stantard connection
raccord standard
standard Anschluss
conexión estándar
[A] attacco speciale
special connection
raccord spéciale
speziell Anschluss
conexión especial
[B]
art* BTU Δt 50° watt Δt 50°A* cm in B* cm in I* cm in
36,8 14,5 120,0 47,2 116,0 45,7 HB15000S036120 1823 534
36,8 14,5 140,0 55,1 136,0 53,5 HB15000S036140 2113 619
36,8 14,5 160,0 63,0 156,0 61,4 HB15000S036160 2430 712
58,4 23,0 120,0 47,2 116,0 45,7 HB15000S058120 2734 801
58,4 23,0 140,0 55,1 136,0 53,5 HB15000S058140 3171 929
58,4 23,0 160,0 63,0 156,0 61,4 HB15000S058160 3645 1.068
Ulteriori dettagli
Further details
Ultérieures détails
Weitere Einzelheiten
Otros detalles
P* 294
P* 296
UNI EN 442
I*
S*
6,3 / 7,7
10
36,8 14,5 120,0 47,2 116,0 45,7 BD13000S036120 1577 462
36,8 14,5 140,0 55,1 136,0 53,5 BD13000S036140 1840 539
36,8 14,5 160,0 63,0 156,0 61,4 BD13000S036160 2102 616
58,4 23,0 120,0 47,2 116,0 45,7 BD13000S058120 2365 693
58,4 23,0 140,0 55,1 136,0 53,5 BD13000S058140 2761 809
58,4 23,0 160,0 63,0 156,0 61,4 BD13000S058160 3154 924
289
A* = altezza / height / hauteur / Höhe / alto          B* = larghezza / width / longueur / Breite / ancho          art* = articolo / model / modèl / Artikel / artículo
I* = interasse / pipe centres / distance entre depart et retour / Achsabstand / distancia entre las conexiones P* = pagina / page / page / Seite / página
E* = elettrico / electrical / électric / elekrische / eléctrico          M* = misto / dual application / mixte / der gemischter Ausführung / kit mixto

couleurs Ral spéciales
RAL Farbe nicht in der Tabelle inbegriffen
colores RAL especiales
Ulteriori dettagli
Further details
Ultérieures détails
Weitere Einzelheiten
Otros detalles
P* 294
P* 296
I*
S*
UNI EN 442
6,3 / 7,7
9,1
36,8 14,5 120,0 47,2 116,0 45,7 BD13000S036120R 1056 310
36,8 14,5 140,0 55,1 136,0 53,5 BD13000S036140R 1233 361
36,8 14,5 160,0 63,0 156,0 61,4 BD13000S036160R 1409 413
58,4 23,0 120,0 47,2 116,0 45,7 BD13000S058120R 1585 464
58,4 23,0 140,0 55,1 136,0 53,5 BD13000S058140R 1850 542
58,4 23,0 160,0 63,0 156,0 61,4 BD13000S058160R 2113 619
art* BTU Δt 50° watt Δt 50°A* cm in B* cm in I* cm in
CROM
290
BDO 25

E* = elettrico / electrical / électric / elekrische / eléctrico          M* = misto / dual application / mixte / der gemischter Ausführung / kit mixto
ET* = elettrico termostato ambiente / thermostat / thermostat / der Thermostat / termostato
MT* = misto termostato ambiente / dual application with thermostat / mixte avec thermostat / der gemischter Ausführung mit Thermostat / kit mixto con termostato
attacco standard
stantard connection
raccord standard
standard Anschluss
conexión estándar
[A] attacco speciale
special connection
raccord spéciale
speziell Anschluss
conexión especial
[B]
art* BTU Δt 50° watt Δt 50°A* cm in B* cm in I* cm in
36,8 14,5 120,0 47,2 116,0 45,7 BD25000S036120 1635 479
36,8 14,5 140,0 55,1 136,0 53,5 BD25000S036140 1908 559
36,8 14,5 160,0 63,0 156,0 61,4 BD25000S036160 2181 639
58,4 23,0 120,0 47,2 116,0 45,7 BD25000S058120 2454 719
58,4 23,0 140,0 55,1 136,0 53,5 BD25000S058140 2860 838
58,4 23,0 160,0 63,0 156,0 61,4 BD25000S058160 3270 958
Ulteriori dettagli
Further details
Ultérieures détails
Weitere Einzelheiten